桃園縣國立武陵高級中學校友會
第十屆第一次理、監事聯席會議記錄
一、時間：97年02月04日【星期一】下午六時。

二、地點：桃園福利川菜餐廳﹝桃園市中正路同德十一街58號﹞
三、出席人員：理事出席11人，監事出席3人，詳如簽到表。
四、召集人：第九屆理事長林正峰　     　　　　記錄：李金松

五、推選主席及致詞：
1. 經公開推選理事呂明美擔任主席。
2. 主席致詞：
林前會長及全體理、監事大家晚安，本次會議主要目的在選舉第十屆理事長、常務理事、常務監事，本會第九屆理事長林正峰委員在任內建樹良多，希望林會長能繼續擔任此項職務，帶領校友會服務更多校友及協助母校推動校務。
六、介紹第十屆全體理、監事：略。
七、報告事項：                             報告人：總幹事李金松
1、97年度截至97.02.04止經費結餘新台幣532,823元﹝詳如P.3﹞。
八、提案討論：

    提案一：                        　提案人：第九屆理事長林正峰
    案由：為選舉本會第十屆常務理事、理事長案？請選舉。
    說明：依據本會97.01.27第十屆第一次會員大會決議案辦理。
　　議決：全體出席理事11人全數通過常務理事、理事長名單如后：

          常務理事：林正峰、陳麗玲、呂明美、呂國華、張鳴鏘

          理事長：林正峰
提案二：                        　提案人：第九屆理事長林正峰
案由：為選舉本會第十屆常務監事案？請選舉。
    說明：依據本會97.01.27第十屆第一次會員大會決議案辦理。
　　議決：全體出席監事3人全數通過常務監事名單如后：

          常務監事：呂學良
九、臨時動議：無。
十、自由發言：無。
十一、主席結論：略。
十二、禮成：同日晚上八時。